

N.		DESCRIZIONE	VALORI		
			Costo unitario	Quantità	costo progetto
A	1	Azione 1 - supporto operativo	22,60 €	16.640	376.064,00 €
		Azione 1 - formazione	200,00 €	48	9.600,00 €
		Coordinamento - "ALTRI COSTI"altri costi	900,00 €	48	43.200,00 €
		Utile d'impresa cumulativo	100,00 €	48	4.800,00 €
	2	Oneri per rischi interferenziali	- €		- €
A	IMPORTO A BASE DI GARA				433.664,00 €
B	5	Opzioni ex art. 63 co 5			100.000,00 €
	6	Clausole contrattuali ex art. 106 co 1 lett. A)			216.832,00 €
	7	Rivalutazione indice FOI Istat			10.841,60 €
	8	Proroga tecnica ex art. 106 co. 11			54.208,00 €
	9	Rinnovi espressi (da bando tipo n. 1/2017)			216.832,00 €
B	IMPORTO ALTRE VOCI				598.713,60 €
	VALORE STIMATO DELL'APPALTO				1.032.377,60 €
C	10	Spese tecniche			- €
	11	Incentivi ex art. 113			6.938,62 €
	12	Spese per commissioni giudicatrici			500,00 €
	13	Contributi ANAC			600,00 €
	14	Spese per pubblicità			3.000,00 €
	15	Imprevisti			- €
C	SOMME A DISPOSIZIONE				11.038,62 €
D	16	IVA			95.406,08 €
	17	Eventuali altre imposte			- €
D	SOMMA IMPOSTE				95.406,08 €
QE	IMPORTO TOTALE PROSPETTO ECONOMICO				1.138.822,30 €